令和７年３月１日

 西三河各地区剣道連盟 事務局長 様

西尾市剣道連盟 会長 田中 浩二

西三河剣道連盟３月持ち回り稽古会の開催について（案内）

 春寒次第に緩むころとなりました。貴台におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申

し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件について、ご案内が遅くなりましたが下記のとおり開催します。

 各地区連盟会員の皆様へご周知下さるとともに、多数のご参加をお願い申し上げます。

記

１ 日 時   令和７年３月２２日（土） 午後 7時 30分より

２ 会 場   西尾市総合体育館 武道場

<本件に関する問合せ先＞

  西尾市剣道連盟 事務局長 林  孝 郎 ℡０９０－５８５４－３６４９

                    E-mail t_hayashi8843`tahoo.co.jp